

Prefeitura Municipal São João do Paraíso

Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/84/

Código da publicação: 84

Data da emissão do comprovante: 11/12/2025 16:15:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2018

N° do Processo/Ano: 62/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2018 08:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Contratação de prestação de serviços de leiloeiro para alienação de bens inservíveis no Município de São João do Paraíso - MG.

Resumo:

Contratação de prestação de serviços de leiloeiro para alienação de bens inservíveis no Município de São João do Paraíso - MG.

Arquivos

| Data | Nome documento | Arquivo |
|---------------------|--------------------------------|---------------|
| 28/08/2018 00:00:00 | Resultado Processo Licitatório | <u>Baixar</u> |
| 28/08/2018 00:00:00 | Edital Processo Licitatório | Baixar |



Prefeitura Municipal São João do Paraíso

Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

| Nº/Ano | Fornecedor | Data Inicial | Data Final | Valor Total | Detalhes |
|---------|------------|---------------------|-------------------|-------------|-------------------|
| 37/2018 | ADRIAN | 08/10/2018 | 31/12/2018 | R\$ 0,00 | <u>Visualizar</u> |